[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

1. От 28 июня 2019 года				                       	  №         783

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 14 октября 2016 года № 1362

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 мая 2016 года № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета»                                    (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета города Вологды, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 14 октября 2016 года № 1362, дополнив абзац второй подпункта 3.3.2 пункта 3 после слова «период» словами «, с учетом порядка применения способов приватизации, установленных законодательством Российской Федерации о приватизации».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Мэр города Вологды                                                                                 С.А.Воропанов
image1.png